



PRODUCTOS DE CONSUMO Z

INCALPA 2000 LOPEZ COTILLA TLAQUEPAQUE JAL 45615

RFC: PCZ071128UM9 (01-33)36686800,43

Régimen: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

Concepto: Factura

Serie: MEXAB

Fecha y Hora: 2025-09-11T08:10:05

No.Certificado: 00001000000705928441

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

UUID: 42C044FA-871C-4DCC-AAA7-FD47DF9B31D3

Folio electrónico: 3FAC000846293

Tipo de Cambio: 1

Moneda : MXN - Peso Mexicano

Tipo de comprobante: I

V

P

AE052120091F

C

O

A00

No.Control: 000846293

ConInt: FAC

Versión:4.0

VENDIDO A:

Vendedor E052

Cliente No. 030052

Método de Pago:

R.F.C AME170807963

Forma de Pago:

AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL 9-C 769

C.P. 11520

Regimen Cliente: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

ENTREGADO A:

Visita F

AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL 9-C 769

GRANADA CIUDAD DE MEXICO ,MEX

| Descripción                                     |             | Und.       | Cant. | P.Unitario | Importe        | Descuento | Subtotal | Traslado       |       | TOTAL  |
|-------------------------------------------------|-------------|------------|-------|------------|----------------|-----------|----------|----------------|-------|--------|
| Código                                          | Prod. Serv. |            |       |            |                |           |          | Tasa 002-(IVA) |       |        |
| SAL LAFINA YODADA-FLOURADA 18/1 KG              |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |
| 191572                                          | 50171551    | XBX - Caja | 1.00  | 20.00      | 20.00          | 0.00      | 20.00    | 0              | 0.00  | 20.00  |
| JUGO DE LIMON LA LIMONERA 12/1 LT               |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |
| 240653                                          | 50202301    | XBX - Caja | 3.00  | 30.04      | 90.13          | 0.00      | 90.13    | 0              | 0.00  | 90.13  |
| REFresco SQUIRT 8/3 LT                          |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |
| 241919                                          | 50202306    | XBX - Caja | 4.00  | 28.45      | 113.79         | 0.00      | 113.79   | 16             | 18.21 | 132.00 |
| REFresco SQUIRT 8/3 LT                          |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |
| 241919                                          | 50202306    | XBX - Caja | 8.00  | 28.45      | 227.59         | 0.00      | 227.59   | 16             | 36.41 | 264.00 |
|                                                 |             |            |       |            | <b>TOTALES</b> | 451.51    | 0.00     | 451.51         | 54.62 | 506.13 |
| <b>QUINIENTOS SEIS PESO MEXICANO. 13/100 MN</b> |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |
| Paq. 16.00                                      |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |
| Cantidad.                                       |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |
| Impuesto Traslado: 54.62                        |             |            |       |            |                |           |          |                |       |        |



**Lugar de Expedición** 43823  
No. Certificado y Sello digital del SAT: 00001000000705928441  
TRY9HCG62/xsvGdjX8/DvtIKRajwg8zIvsDUBAjPzqHvHU+Dl1tNohWjD1m+sNC+jlMK73B14it2985dI203nch7zfo3AgtT+w901Q1Idm1kly34hM3grLAU7CKuBMn8NEiPNzqc4xaAX07VP5WaSa5PIAbIeooGIUHjezwHE2NLxCEhbZIs9oeDHi80nwgqDIqfFvMbGhcsQ0cSrB1ZN6+EPuqkwp1kkGBLK/d6B+a7dHf+nj rWhQ1e2VYLqrcvuSI275fqZV7fd7GIXdJMe6c2HgbCd7mYQckwNGIbWfNU9iQVrdrTQAa2Q3paJeQTYAWLArbSCGpEz1pw8VGgQ==

**Sello Digital del emisor**  
g7mrYwTs1UELW87HmuYe3QaINI0SAkkASheWt0z075Mmb0VtLE4au/1smEBVr9IhGpRyfzslc1s+x6/VT+XVHCY5D0L0ZanL2VQYvLbixJ0Qcq2WnD2gdWIbuncmycXZ55efhw8QPRuXJerMKs8wn4TLprM/+ftufBRZ8HqyxbQKv+6GRe9WUnhvxthtmXypXYimG0TU1F7hD/dHcV0L0M7r1RDCQ5coVw+DRRTvc/rzaVNyD0PQRVT0XTu/BJSSDHHDngHFfaA3XoDPdqBMhahqj2LCMcoEkRqEPB/0h5MBj fjMaxln6fi0rJfSLNWTsfmPG80ljhIhIrNiDCHw9w==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**  
||1.1|42C044FA-871C-4DCC-AAA7-FD47DF9B31D3|2025-09-11T09:10:06|g7mrYwTs1UELW87HmuYe3QaINI0SAkkASheWt0z075Mmb0VtLE4au/1smEBVr9IhGpRyfzslc1s+x6/VT+XVHCY5D0L0ZanL2VQYvLbixJ0Qcq2WnD2gdWIbuncmycXZ55efhw8QPRuXJerMKs8wn4TLprM/+ftufBRZ8HqyxbQKv+6GRe9WUnhvxthtmXypXYimG0TU1F7hD/dHcV0L0M7r1RDCQ5coVw+DRRTvc/rzaVNyD0PQRVT0XTu/BJSSDHHDngHFfaA3XoDPdqBMhahqj2LCMcoEkRqEPB/0h5MBj fjMaxln6fi0rJfSLNWTsfmPG80ljhIhIrNiDCHw9w==|00001000000705928441||

Si desea descargar su factura original entre al sitio: <http://cfdi.pcz.com.mx>  
En TEOLOYUCAN , MEX a 2025-09-11T08:10:05, Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día 2025-09-19 a favor de PRODUCTOS DE CONSUMO Z . En la ciudad de o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad de \$506.13 (QUINIENTOS SEIS PESO MEXICANO. 13/100 MN ) Valor recibido en mercancía a mi entera satisfacción. La falta de pago puntual de este documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de 5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago insoluto. Este pagaré es mercantil y está regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos.

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE REVISAR LOS DATOS DE ESTA FACTURA AL RECIBIRLA, UNA VEZ FIRMADA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI RECLAMACIONES POR MERCANCIA FALTANTE, DAÑADA O INFORMACIÓN ERRÓNEA.

ACEPTO